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Link do produktu: https://computerlab.pl/plecak-hp-creator-laptop-backpack-do-notebooka-16-1-czarny-6m5s3aa-

Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

p-260158.html

Plecak HP Creator Laptop Backpack do
notebooka 16,1" czarny 6M5S3AA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent
Materiaty
Gtebokos$¢ produktu
Objetos¢

Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Waga produktu
Gtebokos$¢ opakowania

Szeroko$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Wysokos¢ opakowania

Gtéwny kolor produktu

Maksymalna wielko$¢ ekranu

225,75 zt

183,54 zt
Zapytaj o dostepnosc- ostatnie sztuki
MOBHP-TOR0229
6M5S3AA
196786247880
Hewlett-Packard
Poliester

185 mm

301

320 mm

460 mm

1,25 kg

185 mm

320 mm

1,28 kg

460 mm
Niebieski

40,9 cm (16.1")
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